DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

TERÇA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2024. ANO: XVI EDIÇÃO Nº: 2718 - 29 Pág(s)

DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 526/24, DE 04/06/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 029/2024.

CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.

CONTRATADO (A): TOKIO MARINE SEGURADORA S.A., CNPJ/MF sob o nº 33.164.021/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa para seguro de vida para jovem aprendiz.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 101,33 (cento e um reais e trinta e três), valor global, sendo o pagamento realizado à vista

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o artigo 29,

inciso II, da Lei 13.303/2016.

DATA DE ASSINATURA: 04 de junho de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 548 / 24, DE 07/06/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 030/2024.

CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.

CONTRATADO (A): HDI SEGUROS DO BRASIL S.A., CNPJ/MF sob o nº 49.786.401/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa para seguro de vida em grupo de até 102 segurados.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 44.362,82 (quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos),

valor global, sendo o pagamento realizado em 12 parcelas de R$ 3.696,90.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o artigo 29,

inciso II, da Lei 13.303/2016.

DATA DE ASSINATURA: 06 de junho de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 635/24, DE 10/06/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 031/2024.

CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.

CONTRATADO (A): ZENVIA MOBILE E SERVIÇOS DIGITAIS S.A., CNPJ/MF sob o nº 14.096.190/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa para transmissão e recebimento de 50.000 (cinquenta mil) mensagens em padrão SMS de

telefonia móvel/mês.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 45.300,00 (quarenta e cinco mil e trezentos reais), valor global, sendo o pagamento realizado

mensalmente em 12 parcelas de até R$ 3.775,00.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o artigo 29,

inciso II, da Lei 13.303/2016.

DATA DE ASSINATURA: 10 de junho de 2024.

Página 23

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁTT RIO Nº 526/24, DE 04/06/2024.
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 029/2024.

CONTRATAA ATT NTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.

CONTRATAA ATT DO (A): TOKIO MARINE SEGURADORA S.A., CNPJPP /MF sob o nº 33.164.021/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa para seguro de vida para jovem aprendiz.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VAVV LOR E FORMA DE PAPP GAMENTO: R$ 101,33 (cento e um reais e trinta e três), valor global, sendo o pagamento realizado à vista

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o artigo 29,

inciso II, da Lei 13.303/2016.

DATAA ATT DE ASSINATAA URA: 04 de junho de 2024.